Gmina oświadcza, że jest inicjatorem zadania, o którym mowa w ust. 1 i zobowiązuje się je zrealizować. 

3. Powiat zobowiązuje się przyznać Gminie w roku 2025 dotację z przeznaczeniem na częściowe pokrycie 

kosztów zadania określonego w ust. 1 w wysokości 317 000,00 zł (słownie: trzysta siedemnaście tysięcy zł 

00/100) z przeznaczeniem na roboty budowlane i nadzór inwestorski. 

4. Dotacja celowa, zostanie przekazana do 14 dni od odbioru końcowego na pisemny wniosek Gminy 

zawierający kopię protokołu odbioru końcowego i kopię faktur za roboty budowlane i nadzór inwestorski.